2

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 21»  августа  2023 года

                   №  22-3-г.
О  награждении  Почетной  грамотой   Сахалинского областного союза орга-

низаций  профсоюзов​​​​​​​​​​​​​​​​______________

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой Сахалинского областного союза организаций профсоюзов за многолетний, добросовестный труд и активную работу по защите социально-трудовых прав и интересов членов профсоюза, а также в честь юбилея Капырину Ольгу Леонидовну, члена профсоюзного комитета, инженера электрического цеха ОП «Сахалинская ГРЭС».